陕西炼石矿业

有限公司均完

成了承诺的业

绩

。

首次公开

发行或再

融资时所

作承诺

上海中路

（

集团

）

有

限公司和

相关股东

关于锁定期的承诺

：

就本次咸阳市政府国有资产监督管理委员会转让的国家股和上

市公司新增股份锁定期

，

中路集团承诺

，

自受让咸阳国资委所持公司股份并登记在

其名下之日起

36

个月内

，

不转让上述股份

。

炼石矿业股东张政

、

陕西力加

、

咸阳能源

承诺

，

自咸阳偏转本次非公开发行的股票上市之日起

36

个月内不得转让其在本次发

行中认购的咸阳偏转股份

；

炼石矿业股东四川恒康

、

深圳奥格立

、

深圳汇世邦

、

浦伟

杰

、

楼允

、

王林

、

徐跃东承诺

，

自咸阳偏转本次非公开发行的股票上市之日起

12

个月

内不得转让其在本次发行中认购的咸阳偏转股份

。

各承诺人均严

格履行了承

诺

。

其他对公

司中小股

东所作承

诺

张政

关于置出资产过户的承诺

：

鉴于咸阳偏转置出资产尚未办理完毕过户手续

，

炼石矿

业控股股东张政承诺

，

在

2012

年

3

月

15

日前

，

协助咸阳偏转办理完毕置出资产的过户

手续

；

如果

2012

年

3

月

15

日咸阳偏转置出资产的过户手续未办理完毕

，

由此给咸阳偏

转造成的损失

，

将由张政负责补偿

。

该承诺持续有

效

，

仍在履行

过程中

，

未完

成过户的置出

资产不存在对

上市公司造成

损失

。

张政

公司实际控制人关于业绩补偿承诺

：

鉴于解禁股东承诺锁定期与业绩补偿承诺期限

不一致

，

为此

，

公司实际控制人张政先生在解禁股东提交解除股份限售申请时作出

如下承诺

：“

自解禁股东持有的股份解除限售义务之日起

，

如发生解禁股东未能履行

《

关于业绩补偿的协议

》

和

《

关于业绩补偿的协议之补充协议

》

约定的义务时

，

由本人

承担其应履行业绩补偿的全部责任

。

本项承诺为不可撤销之承诺

”。

陕西炼石矿业

有限公司完成

了承诺

，

相关

承诺完成

。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2015年5月18日。

2、本次上市流通的股份数量为171,977,389股，占公司股份总数的30.73%。

3、本次限售股份可上市流通情况明细：

序号 股东名称

本次解除限售

股份数量

（

股

）

占公司总股本的

比例

截止

2015

年

5

月

8

日的股份质押

数量

（

股

）

1

张政

138,553,701 24.76% 128,380,000

2

山南力加投资有限公司

13,870,094 2.48% 9,500,000

3

咸阳市能源开发投资有限公司

19,553,594 3.49% 9,553,600

合计

171,977,389 30.73% 147,933,600

四、本次解除限售前后的股本结构情况

本次限售股份上市流通前变动前

本次变动数

本次限售股份上市流通后变动前

数量

(

股

)

比例

(%)

数量

(

股

)

比例

(%)

一

、

有限售条件股份

171,977,389 30.73% -171,977,389 0 0

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

19,553,594 3.49% -19,553,594 0 0

3

、

其他内资持股

152,423,795 27.24% -152,423,795 0 0

其中

：

境内法人持股

13,870,094 2.48% -13,870,094 0 0

境内自然人持股

138,553,701 24.76% -138,553,701 0 0

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

387,702,660 69.27% 171,977,389 559,680,049 100.00%

1

、

人民币普通股

387,702,660 69.27% 171,977,389 559,680,049 100.00%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

559,680,049 100.00% 559,680,049 100.00%

五、控股股东对解除限售股份的处置意图

公司控股股东、 实际控制人张政先生暂无计划在限售股份解除限售后六个月以内通过证券交易所竞价交易系统出售5%以上解除限售流

通股。 张政先生承诺：如计划未来通过证券交易所竞价交易系统出售所持解除限售流通股，并于第一笔减持起六个月内减持数量达到5%以上

的，将于第一次减持前两个交易日内通过炼石有色对外披露出售提示性公告。

六、保荐机构核查报告的结论性意见

公司保荐机构中信建投证券股份有限公司核查后认为：股东张政、山南力加投资有限公司及咸阳市能源开发投资有限公司均严格履行了

相关承诺，本次限售股份解除限售数量及上市流通时间符合在法律、法规和规范性文件的规定，中信建投证券股份有限公司对本次限售股份解

除限售无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、保荐机构出具的核查意见书。

特此公告。

陕西炼石有色资源股份有限公司董事会

二○一五年五月十三日

股票代码：

000020 200020

股票名称：深华发

A

深华发

B

编号：

2015-39

深圳中恒华发股份有限公司

关于召开

2014

年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司于2015年4月28日发布了《关于召开2014年年度股东大会的通知》（公告编号：2015-36）；